PREFEITURA MUNICIPAL DE CORONEL XAVIER CHAVES

CEP 36.330-000 - ESTADO DE MINAS GERAIS

CNPJ Nº 18.557.546/0001-03

EDITAL DE PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO 003/2023 PARA CONTRATAÇÃO TEMPORÁRIA

RETIFICAÇÃO Nº. 03

A Prefeitura Municipal de Coronel Xavier Chaves, no uso de suas atribuições legais, realiza retificação do

formulário de inscrição  do Processo Seletivo 003/2023 a ser apresentado pelos candidatos no ato da candidatura.

Assim, realiza a seguinte retificação:

1 - O Anexo III que trata do Formulário de Inscrição passa a ter a seguinte redação:

FORMULÁRIO DE INSCRIÇÃO

PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO PARA CONTRATAÇÃO POR TEMPO DETERMINADO
ANÁLISE DE CURRÍCULO - EDITAL Nº 003/2023

CARGOS DE ACS E ACE

NOME: INSCRIÇÃO Nº
(a ser
preenchido pela
Administração)

CARGO (S) PRETENDIDO(S):

ENDEREÇO: Nº COMPL/BAIRRO

MUNICÍPIO ESTADO CEP

CPF RG Órgão Emissor

DATA DE NASCIMENTO IDADE SEXO

ESTADO CIVIL NÚMERO DE DEPENDENTES

NOME DA MÃE:

NOME DO PAI:

E-MAIL TELEFONE/CELULAR:

“Declaro verdadeiras as informações aqui prestadas e estou ciente que qualquer falsa alegação ou omissão de
informações, conforme disposto em Edital, implicará em minha exclusão do processo seletivo, sujeitando-me,
ainda, às penas da lei. Declaro conhecer e estar de acordo com as exigências contidas em Edital, especialmente,
em caso de convocação para contratação sob pena de ser considerado(a) desistente do processo seletivo."

   , de  de . Horário:

Nome da Cidade   Data

Assinatura do Candidato

PREFEITURA MUNICIPAL DE CORONEL XAVIER CHAVES

CEP 36.330-000 - ESTADO DE MINAS GERAIS

CNPJ Nº 18.557.546/0001-03

Os demais itens do Edital permanecem inalterados.

Coronel Xavier Chaves-MG, 12 de maio de 2023

FUVIO OLIMPIO DE OLIVEIRA PINTO

PREFEITO MUNICIPAL